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IPL, PLOUGHING TILLING KIT T860, 2007-12, 505 02 34-02

PLOUGHING TILLING KIT T860

Spare parts
Piéces détachées

0501080018 - 12/2007 505 02 34-02




REPAIR PARTS
TILLER KIT - MODEL NO. PLOUGHING TILLING KIT, PRODUCT NO.505 02 34-02

NS | PARTNO. REF. DESCRIPTION DESIGNATION M
1 50502 35-01 | 3502010310 |Balance weight support Support contrepoids ]
2 | 50502 37-01 | 0303000003 |500x10 Wheel weight wheel 30Kg Masse de roue 500x10 30Kg 2
3 | 519 6533-57 | 0302030017 |3/4T Hub Moyeux 3/4T 2
4 | 50502 39-01 | 0320040003 |Reversible brabant 1/2 turn 6" Brabant 1/2 tour 6" 1
5 | 50502 40-01 | 0309000008 |Right wheel 5.00x10 (tire 4PR) Roue 5.00x10 droite (pneu 4PR) 1
6 | 50502 41-01 | 0302000007 |Left wheel 5.00x10 (tire 4PR) Roue 5.00x10 gauche (pneu 4PR) 1
7 505 02 42-01 | 0303000002 |Front balance weight Conftre poids avant 1
8 | 50502 44-01 | 0300011402 [Screw HM14x35z Vis HM14x35 z 8
9 | 519 6531-23 | 0300011008 [Screw H M10x25 z Vis H M10x25 z 1
10 | 50502 46-01 | 0300011404 |Screw HM14x110z Vis HM14x110 z 4
11 [ 519 6531-51 | 0300201401 |Nut HU M14z Ecrou HU M14z 12
12 | 519 6531-66 | 0301030002 |Clip pin beta 37 Goupille Béta 32 2
13 | 50480 17-01 | 0002080001 |Pin @&10x80 Goupille @10x80 fixation moyeu 3/4 et fixe 2
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REPAIR PARTS

TILLER KIT - MODEL NO. PLOUGHING TILLING KIT, PRODUCT NO.505 02 34-02

K | ParTNO. REF. DESCRIPTION DESIGNATION M
1 | 50502 47-01 | 0002070008 [Plough's body Corps de charrue 1
2 | 50502 48-01 | 0002070009 |Connecting part Attelage 1
3 | 50502 49-01 | 0002070011 |Bottom spacer Entretoise inférieure 1
4 | 50502 50-01 | 0002070012 |Top Spacer Entretoise supérieure 1
5 | 50502 51-01 | 0002070007 |Shifting lever Levier de réglage 1
6 50502 52-01 | 0002070010 |Connecting part piece Piece d'attelage 2
7 | 50502 53-01 | 0002070014 |Right curved blade Versoir droit 1
8 | 50502 54-01 | 0002070015 |Left curved blade Versoir gauche 1
9 | 50502 55-01 | 0002070006 |Locking footswitch Pédale de verrouillage 1
10 | 50502 56-01 | 0002070013 |locking piece piece de verrouillage 2
11 | 50502 57-01 | 0002070001 |Locking spring Ressort verrouillage ]
12 | 50502 58-01 | 0002070002 [Right blade Soc droit 1
13 | 50502 59-01 | 0002070004 [Right deflector Couche léche droit 1
14 | 50502 60-01 | 0002070005 |Left deflector Couche léche gauche ]
15 | 50502 61-01 | 0002070003 |Left blade Soc gauche 1
16 | 531 0083-98 | 0301020002 |Cotter-pin 4x24 HBK Goupille 4x24 HBK 2
17 | 50502 62-01 | 0002070021 |Screw HM14x70 z Vis HM14x70 z 1
18 | 54420 75-01 | 0300010833 |Screw HM 8x50 Z Vis HM 8x50 Z 1
19 | 50502 63-01 | 0002070025 |Grower washer M8 Rondelle Grower M8 1
20 | 50502 64-01 | 0002070020 [Nut F M14z Ecrou F M14 BRABANT 6" 3
21 | 50502 65-01 | 0002070022 |Grower washer M14 Rondelle Grower M14 1
22 | 53100 84-15 | 0300011209 |Screw HM 12x70z Vis HM12x70z 2
23 | 50502 66-01 | 0300011207 |Screw HM12x60z Vis HM12x60z 2
24 | 50502 67-01 | 0300451201 |Grower washer M12 Rondelle Grower M12 2
25 | 501 99 23-01 | 0300201202 [Nut HM 12z Ecrou HM 12z 4
26 | 50502 68-01 | 0002070017 |Screw TF collet carré 9x25 D608 Vis TF collet carré 9x25 D608 10
27 | 50502 69-01 | 0002070019 |Washer @31x10.5x3 Rondelle @31x10.5x3 10
28 | 519 6534-56 | 0002070018 |Nut HM 10z Ecrou HM 10z 10
29 | 50502 70-01 | 0300200802 |Nut HM8 z Ecrou HM8 z 2
30 | 5442081-01 | 0300400802 |Washer M8x18x1.5 Z Rondelle M8x18x1.5 Z 1
31 | 50502 71-01 | 0002070016 |Screw HM 12x20 Z Vis HM12x20 Z 2
32 | 519 6534-53 | 0300401201 |Washer M 12x27x2.5 Z Rondelle M 12x27x2.5 Z 2
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